
GOVERNM
ENT 

OF 
M

IZORAM
 

TAXATION 
DEPARTMENT 

A
m

rit 
M

ahotsav 

A
zad 

K
a 

Em
ail: 

mzta 

M
izoram 

New 

Capital 

Com
plex, 

Aizawl, 

M
izeram 

- 796005 

Basem
ent-2 

C
O

R
R

IG
E

N
D

U
M

 

In 
partial 

m
odification 

of Notification 

This 

issues 

with 
the 

approval 
of H

on'ble 

M
inister, 

Taxation 

Deptt. 

M
izoram

. 

Sd/-
S.M

. 
ALI Secretary 

to 
the 

Govt. 
of M

izoram
, 

Taxation 
Departm

ent 

M
izoram

: 

: Dated 

Aizawl, 
the 
3d 

Septem
ber 

2024. 

M
emo 

N
o.J.19011/2/2020-TA

X
 

Copy 
to 
: -

P.S. 
to

 

G
overnor, 

M
izoram

. 

1. 

P.S. 
to 

H
on'ble 

Chief 

M
inister, 

M
izoram

. 

2. 3. 

P.S. 
to 

Speaker/ 

Deputy 

Speaker/M
inisters/Leader 

of 

Opposition/ 

M
inister 

of State/D
eputy 

Govt. 

Chief 

W
hip, 

M
izoram. 

4. 

Chief 

Executive 

M
em

ber, 

M
A

D
CLA

D
C/CA

D
C. 

Sr. 

PP.S. 
to 

Chief 

Secretary, 

5. 

All 

A
dm

inistrative 

D
epartm

ents, 

G
overnm

ent 
of 

M
izoram. 

6. 
7. All 

Heads 
of D

epartm
ent, 

G
overnm

ent 
of M

izoram
. 

to 

instruction 

com
m

unicate 

along 

with 

original 

N
otification 

to 

All 

Oil 

Com
panies 

8. C
om

m
issioner 

of 

State 

Tax, 

M
izoram

 

with 

operating 

9. 

D
irector, 

Food, 

Civil 

Supplies 
&

 

Consum
er 

A
ffairs 

D
epartm

ent, 

M
izoram

 

with 

instruction 
to 

com
m

unicate 

along 

w
ith 

original 

N
otification 

to
 

AlI 
Oil 

Com
panies 

operating 
in 

M
izoram

. 

10. 
All 

D
eputy 

Com
m

issioners, 

M
izoram. 

11.Controller, 

Printing 
&

 

Stationeries 

Deptt. 

with 
6 (six) 

spare 
copies 
for 

14. 
All 
Treasury S

en
az/9

 
|2024 

(SA
N

G
K

IM
I) 

Taxation 
Departm

ent. 

Under 

Secretary 
to 
the 

G
overnm

ent 
of M

izoram
, 

xationdept@
gm

ail.com
 

Dated 
Aizawl, 
the 

3
" 

Septem
ber, 

2024 

Room
 

No. 

824, 

New 

Secretariat 

Building-2 

N
o.J.19011/2/2020-TA

X
 

dt.30.08.2024, 

the 

effective 

date 
of revision 
of VAT 

rates 

and 

levy 
of 

C
ess 

on 

sale 
of 

Petrol 

and Diesel 

m
ay 

be 

read 
as 

03.09.2024 

instead 

of01.09.2024. 

Aizawl 

G
overnm

ent 
of M

izoram
. 

in 

M
izoram

. 

12.A
lI 

Deputy 

Com
m

issioners 
of State 
Tax 

(Zonal 

Officers), 

M
izoram. 

publication 
in the 

M
izoram

 

G
azette 

Extra 

Ordinary. 

13. 

All 

O
fficers, 

under 

Taxation 

Departm
ent, 

M
izoram

. 

O
fficers, 

M
izoram. 

15. 
Guard 
file. 
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